Председателю комиссии по приему нормативов ВФСК ГТО
ГБОУ Школа № 1573 Тумановская Марьяна Геннадьевна
от законного представителя ребенка:
Ф.И.О.__________________________________________________
_________________________________________________________
ученика(цы)______________класса_________________________ ГБОУ___________________№_______________________________
проживающего по адресу: _________________________________ _________________________________________________________
дата рождения ___________________________________________
Документ подтверждающий личность (паспорт) _________________________________________________________
_________________________________________________________
УИН ___________________________________________________
тел._____________________________
Email____________________________

Заявление
Прошу Вас принять у моего ребенка (Ф.И.О) ____________________________ нормативы (тесты) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в возрастной группе от ______ до _____ лет, (____ступень), на добровольной основе. Согласен на обработку персональных данных.

___________/______________________/
 (подпись)                                        (расшифровка)
«_______» ___________20___ год______

Заявление принял ___________________/_________________/
«____» ___________________20___ года
Участник допускается к прохождению испытаний только при условии предоставления скана личного кабинета, копию документа удостоверяющего личность (паспорт, свидетельство о рождении), медицинского допуска и корректного заполнения персональных данных в личном кабинете.